PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hạ Long, ngày 30 tháng 10 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2020
I. Trọng tâm công tác:
1. Thực hiện chương trình GD theo KH.
2. Hoàn thành công tác phổ cập giáo dục sau kiểm tra của thành phố.
3. Dự chuyên đề các cấp theo kế hoạch.
5. Tổ chức ôn tập và kiểm tra giữa học kì 1 khối THCS và 4,5.

6. Tiếp tục hoàn thành công tác KĐCLGD.
7. Tổ chức các hoạt động kỉ niệm ngày nhà giáo Việt nam 20 - 11.

8. Tiếp tục duy trì công tác phòng chống dịch Covid-19 và các dịch bệnh theo mùa.

II. Kế hoach cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thành phần thực hiện

	Tuần 1

Từ 2/11 đến 7/11
	- Họp Chi bộ.

- Họp Hội đồng SP.
- Phát động thi đua chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
- Triển khai cuộc thi "vẻ đẹp tuổi hoa" cho học sinh

- Dự các chuyên đề tập huấn của PGD

- Triển khai ôn tập và kiểm tra giữa học kì 1 khối THCS và 4,5

- Kiểm tra công tác VSATTP và bán trú

- Kiểm tra nội bộ theo KH (KTTD: 8 giáo viên)
- Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo KH
- Hoàn thành phiếu điều tra PCGD sau kiểm tra của TP

- Họp Ban ĐDCMHS trường bàn kế hoạch kỉ niệm ngày 20/11
	- Đảng viên

- Hội đồng SP

- Toàn trường
- GVCN, Học sinh
- BGH + GV
- Giáo viên + HS

- Ban ĐDCMHS+BGH

- Ban Kiểm tra

- Giáo viên
- Giáo viên

- BGH, CĐ, Ban ĐDCMHS

	Tuần 2

Từ 9/11 đến 14/11
	- Tổ chức tuyên truyền "Ngày pháp luật Việt Nam 9/11"; Tưởng niệm nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông

- Dự chuyên đề của PGD

- Kiểm tra nội bộ theo KH

- Thi sơ khảo "Vẻ đẹp tuổi hoa"
- Kiểm tra giữa học kì 1 khối THCS và 4,5

- Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo KH
- Thi sáng tạo KHKT cấp cụm và thành phố
	- Liên đội

- BGH + Tổ CM
- Ban KT + GV

- BGK, thí sinh

- Tổ CM
- Các tổ CM
- CM THCS

	Tuần 3

Từ 16/11 đến 21/11
	- Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo KH

- Dự chuyên đề của PGD

- Kiểm tra nội bộ theo KH

- Trưng bày giáo án dạy học tích cực của giáo viên và vở sạch - chữ đẹp của học sinh.

- Tổ chức thi chung kết "Vẻ đẹp tuổi hoa" -  Kỉ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11

- Phát động thi viết thư quốc tế UPU lần thứ 50
	- Các tổ CM

- BGH + GV
- Ban KT + GV

- Các Tổ CM
- Ban GK, thí sinh
- Liên đội

	Tuần 4

Từ 23/11 đến 28/11
	- Thực hiện các nhiệm vụ giáo dục theo KH
- Xây dựng kế hoạc phát triển giáo dục năm học 2021 - 2022
- Kiểm tra Nội bộ theo KH
	-  Tổ CM
- BGH
- Ban KT + GV

	* Lưu ý: Lịch công tác có thể thay đổi hoặc bổ sung, đề nghị các tổ CM theo dõi thực hiện.

Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- Các tổ CM (t/h);

       - Lưu VP.
	                     HIỆU TRƯỞNG
                           (Đã ký)

 Đỗ Thị Ngọc Lan